Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.12.2015
	№
	110-37-1211-15

	г.Саянск

О  награждении  сотрудников ФКУ ОИК-8 ГУФСИН

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев ходатайства начальника Федерального казенного учреждения «Объединение исправительных колоний № 8» ГУФСИН России по Иркутской области, в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За достигнутые успехи в служебной деятельности, профессионализм и в  связи с 45-летием со дня образования Федерального казенного учреждения «Объединение исправительных колоний № 8» ГУФСИН России по Иркутской области:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Захарова
Сергея Николаевича
	· дежурного помощника начальника колонии дежурной части отдела безопасности ИК-32 Федерального казенного учреждения «Объединение исправительных колоний № 8» ГУФСИН России по Иркутской области;

	Гаврищук
Наталью Ильиничну
	· начальника отдела специального учета Федерального казенного учреждения «Объединение исправительных колоний № 8» ГУФСИН России по Иркутской области.

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Богданову
Алексею Сергеевичу
	· оператору отдела охраны ИК-32 Федерального казенного учреждения «Объединение исправительных колоний № 8» ГУФСИН России по Иркутской области;

	Бухарову
Дмитрию Алексеевичу
	· дежурному помощнику начальника колонии дежурной части отдела безопасности КП-50 Федерального казенного учреждения «Объединение исправительных колоний № 8» ГУФСИН России по Иркутской области;

	Копытова
Анатолия Сергеевича
	· начальника отряда отдела по воспитательной работе с осужденными ИК-32 Федерального казенного учреждения «Объединение исправительных колоний № 8» ГУФСИН России по Иркутской области;

	Марковой
Людмиле Петровне
	· инженеру по организации и нормированию труда планово-экономического отдела Федерального казенного учреждения «Объединение исправительных колоний № 8» ГУФСИН России по Иркутской области;

	Салиеву
Александру Николаевичу
	· ветерану Федерального казенного учреждения «Объединение исправительных колоний № 8» ГУФСИН России по Иркутской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						 О.В. Боровский

Шорохова Е.С.
тел.5-68-11